

liID.271.6.2024

Pyrzyce, 26.03.2024 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

NAZWA ZAMÓWIENIA:

Zagospodarowanie terenu parku im. M. Matysiaka w m. Pyrzyce – etap III

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605), do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. W przedmiarze opisano, że kostki grafitowej jest mniej niż kostki szarej. Na rysunku w projekcie zaznaczono, że kostka szara występuje tylko jako element dekoracyjny na placu oraz w bezpośrednim sąsiedztwie pomnika (kolor niebieski). Proszę o uszczegółowienie ilości, koloru i kształtu nawierzchni utwardzonej z kostki polbruk.

Odpowiedź: W ramach zadania należy wbudować 113 m² kostki grafitowej (wapień antracytowy) i 597m² kostki szarej (wapień dewoński). Zamawiający nie precyzuje wymiaru i kształtu kostki

Pytanie 2. Proszę o uszczegółowienie z czego mają być wykonane stopnie schodowe oraz poręcze do schodów.

Odpowiedź: Stopnie należy wykonać z elementów betonowych o wym. 15x35x100cm, naprzemiennie - kolor grafitowy z szarym. Poręcze schodów nie wymagane.

Pytanie 3. Proszę o określenie wyglądu donic (wymiary i z jakiego materiału mają być wykonane). Dodatkowo proszę o sprecyzowanie roślin ozdobnych oraz ich ilości, które mają się w nich znajdować.

Odpowiedź: Należy ustawić donice 40x40x80cm z betonu architektonicznego w kolorze jasnym szarym (ostateczną kolorystykę należy uzgodnić z Zamawiającym przed ich wbudowaniem). Należy posadzić łącznie 12 szt. traw ozdobnych.

Pytanie 4. W murkach przeznaczonych do czyszczenia znajdują się liczne pęknięcia i ubytki kamieni. Czy Zamawiający przewiduje aby odtworzyć kamienie w murkach? Czy murek należy dostosować wysokością do przewidywanych ławek (siedzisko powinno znajdować się na wysokości 42 – 45 cm od podłoża).

Odpowiedź: Wykonawca w ramach zadania ma za zadanie uzupełnić i naprawić murek zaś ławki należy zamontować na istniejącej wysokości

Pytanie 5. Proszę o określenie wyglądu herbu Pyrzyc (wymiary, materiał z jakiego ma być wykonany)

Odpowiedź: Herb należy wykonać na szkłe polerowanym i formowanego termicznie, o wymiarach 50,00 cm x 70 cm. Przykładowa wizualizacja



Pytanie 6. Proszę o określenie czy ławki drewniane na istniejącym murku kamiennym mają być ze sobą łączone po łuku czy mają składać się z odcinków prostych. Proszę określić materiał z jakiego mają być wykonane.

Odpowiedź: Ławki montowane na murku mają być montowane po łuku i łączone ze sobą. Ławki drewniane

Pytanie 7. Czy w miejscach usytuowania ławek z oparciami należy wykonać utwardzenie nawierzchni z kostki betonowej tak jak to ma miejsce w pozostałej części placu?

Odpowiedź: Ławki z oparciem należy wykonać na placu o nawierzchni żwirowej

Pytanie 8. Czy ławki dla dzieci mają być zamontowane w trawie bez utwardzenia i dojścia?

Odpowiedź: Ławki dla dzieci mają być montowane w trawie bez utwardzenia i dojścia

Pytanie 9. Jakich wymiarów ma być postument na którym zlokalizowany ma być herb Gminy Pirzyce oraz jakich wymiarów ma być herb, z jakiego materiału i w jakiej kolorystyce?, ponieważ w dokumentacji jest tylko zapis „Dostawa i montaż herbu Gminy Pirzyce (montaż na betonowym postumencie)”.

Odpowiedź: Herb zamontowany winien być na postumencie pomnika (cokole), na którym postawione są „Panienki”. Jeden od strony ul. Lipiańskiej, drugi od strony parku. Odpowiedź na dalszą część pytania opisana jest w pkt. 5.

W związku z zapytaniem i udzieloną odpowiedzią, Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.

EURMISTRZ

Marzena Podzińska